2021年８月６日

各 位

特別損失及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期会計期間におきまして、下記のとおり特別損失及び特別利益を計上

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は当第１四半期会計期間において、2021 年６月 29 日をもって任期満了により当社取締役

を退任した熊崎友久氏に対し、2021 年６月 29 日開催の第 32 回定時株主総会の決議に基づき、役

員退職慰労金を贈呈することとし、23,355 千円を特別損失に計上いたしました。

２．特別利益の計上について

上記役員退任に伴い生命保険を解約し、保険解約返戻金として 14,597 千円を特別利益に計上いた

しました。

３．業績に与える影響について

当該特別利益及び損失の計上が、2022 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

なお 2022 年３月期の業績予想につきましては、2021 年５月 14 日に発表いたしました業績予想

に変更はございません。

以上

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 廣 田 武 仁

（コード番号：７８３６）

問合せ先 取締役副社長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）